
Deconectari programate Balti - 21.07.2025-25.07.2025

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

21-07-2025
08:00:00

21-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT890RE2 Investitii
LEA
10KV

21-07-2025
08:00:00

21-07-2025
12:00:00

BALTI: SF.NICOLAI 94 PT188CET79F6
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

21-07-2025
08:00:00

21-07-2025
12:00:00

BALTI: COSBUC GEORGHE:1;3;6;17 SADOVEANU:2;4
INDEPENDENTII:35;37;39 HOTIN:22

PT66CET39
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

21-07-2025
08:00:00

21-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: LIMBENII NOI PT819GL13
Reparatia
curente

LEA
10KV

21-07-2025
08:00:00

21-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT891RE2 Investitii
LEA
10KV

21-07-2025
08:00:00

21-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: LIMBENII NOI PT820GL13
Reparatia
curente

LEA
10KV

21-07-2025
08:00:00

21-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: LIMBENII NOI PT821GL13
Reparatia
curente

LEA
10KV

21-07-2025
08:00:00

21-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: LIMBENII NOI PT808GL13
Reparatia
curente

LEA
10KV

21-07-2025
08:00:00

21-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT792RE2 Investitii
LEA
10KV

21-07-2025
08:00:00

21-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: LIMBENII NOI PT787GL13
Reparatia
curente

LEA
10KV

21-07-2025
08:00:00

21-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: LIMBENII NOI PT786GL13
Reparatia
curente

LEA
10KV

21-07-2025
08:00:00

21-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: LIMBENII NOI PT783GL13
Reparatia
curente

LEA
10KV

21-07-2025
08:00:00

21-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT747RE2
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

21-07-2025
08:00:00

21-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: LIMBENII NOI PT817GL13
Reparatia
curente

LEA
10KV

21-07-2025
08:00:00

21-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT932RE2 Investitii
LEA
10KV

21-07-2025
08:00:00

21-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT933RE2 Investitii
LEA
10KV

21-07-2025
08:00:00

21-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT934RE2 Investitii
LEA
10KV

21-07-2025
08:00:00

21-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: COMAROVCA PT948RE5
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

21-07-2025
08:00:00

21-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT960RE2 Investitii
LEA
10KV

21-07-2025
08:00:00

21-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT994RE2 Investitii
LEA
10KV

21-07-2025
08:00:00

21-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT931RE2 Investitii
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

21-07-2025
12:30:00

21-07-2025
16:00:00

BALTI: DECEBAL: 121/1 PT89CET78F18
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

21-07-2025
12:30:00

21-07-2025
16:00:00

BALTI: DECEBAL: 121/1 PT89CET78F22
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

21-07-2025
12:30:00

21-07-2025
16:00:00

BALTI: BOTU PAVEL:67;69;71;73;75;77;79;81 KOROLENKO
VLADIMIR:1;2;3;4;4?;5;6;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;
21;22;24;26;28;28A;30;32;36
GHERTEN:1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;19;20;21;22
;23;24;25;26;27;27?;28;30;31;32;33;34;34A;35;36

PT134CET78
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT792RE2 Investitii
LEA
10KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
12:00:00

BALTI: STAMATI CONSTANTIN:28 PT58CET80F11
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL SINGEREI: COTOVCA PT681AG52F1
Reparatia
curente

LEA
0.4KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT994RE2 Investitii
LEA
10KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT928RE2
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT891RE2 Investitii
LEA
10KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT890RE2 Investitii
LEA
10KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT889ST2
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT877ST2
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT872ST2
Reparatia
curente

LEA
10KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT871ST2
Reparatia
curente

LEA
10KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT870ST2
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT855ST2
Reparatia
curente

LEA
10KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT933RE2 Investitii
LEA
10KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT960RE2 Investitii
LEA
10KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT958RE2
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT941RE2
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT937RE2
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT935RE2
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT934RE2 Investitii
LEA
10KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT932RE2 Investitii
LEA
10KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT931RE2 Investitii
LEA
10KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT930RE2
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT857ST2
Reparatia
curente

LEA
10KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT841ST2
Reparatia
curente

LEA
10KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT839ST2
Reparatia
curente

LEA
10KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT833ST2
Reparatia
curente

LEA
10KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT844ST2
Reparatia
curente

LEA
10KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT845ST2
Reparatia
curente

LEA
10KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT842ST2
Reparatia
curente

LEA
10KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT848ST2
Reparatia
curente

LEA
10KV

22-07-2025
08:00:00

22-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT843ST2
Reparatia
curente

LEA
10KV

22-07-2025
12:30:00

22-07-2025
16:00:00

BALTI: CALEA IESILOR: 27E PT34CET85F5
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

23-07-2025
08:00:00

23-07-2025
12:00:00

BALTI: AERODROMULUI 1, 1A; D.CARACIOBANU 150 PT578C30
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

23-07-2025
08:00:00

23-07-2025
12:00:00

BALTI: ALDEA-
TEODOROVICI:1;2;3;3A;4;5;6;7;8;9;10;11;11?;12;13;14;15;16;1
8;20;20?;22 DARWIN
CHARLES:1;1?;2;3;4;5;5?;6;7;8;9;10;12;14;16
KOLESOV:1;3;5;6;8;12 OSTROVSCHI:94
SEVCENCO:61;63;65;70;71;72;73;74;75;76;76A;77;78;78B;78?;7
9;79A;80;81;82;83;84;8

PT26CET85
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

23-07-2025
08:00:00

23-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F4 Investitii
LEA
0.4KV

23-07-2025
08:00:00

23-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F2 Investitii
LEA
0.4KV

23-07-2025
08:00:00

23-07-2025
12:00:00

BALTI: CRINGULUI:2 PT440BL20F9
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

23-07-2025
12:30:00

23-07-2025
16:00:00

BALTI: DECEBAL 126,126/4,126/5 PT21BL12
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

23-07-2025
12:30:00

23-07-2025
16:00:00

BALTI: CASTANILOR:3 PT440BL20F11
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

23-07-2025
12:30:00

23-07-2025
16:00:00

BALTI: CASTANILOR:3 PT440BL20F7
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

23-07-2025
12:30:00

23-07-2025
16:00:00

BALTI: VICTORIEI 7A, BUREBISTA 17 PT39CET74
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

24-07-2025
08:00:00

24-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT784ST11F1 Investitii
LEA
0.4KV

24-07-2025
08:00:00

24-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: MARANDENI PT910RE2
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

24-07-2025
08:00:00

24-07-2025
12:00:00

BALTI: BUCOVINA:2 BENDER:1;3 COSBUC
GEORGHE:16;18;20;22;24;26;32;33;34;35;36;37;38;39;40;41;42;
43;45;47;49
SADOVEANU:13;15;36;37;40;42;44;46;48;50;52;64;68;76;78;80;
86;88 BRANCUSI:1;2;18;20;22;25;25A;27;29;2???;3???
REDIULUI:1;2;3;4;5;6;7;8;9;15;16;

PT59CET80
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

24-07-2025
08:00:00

24-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F3 Investitii
LEA
0.4KV

24-07-2025
08:00:00

24-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: MARANDENI PT515RE2
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

24-07-2025
12:30:00

24-07-2025
16:00:00

BALTI: KONEV 5 PT253BL4F17
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

24-07-2025
12:30:00

24-07-2025
16:00:00

BALTI: MOSCOVEI 1,9; M.SADOVEANU 1,1/2,1A;
DOSTOEVSCHI 53; HOTIN 37

PT61C24
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

25-07-2025
08:00:00

25-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F1 Investitii
LEA
0.4KV

25-07-2025
08:00:00

25-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F2 Investitii
LEA
0.4KV

25-07-2025
08:00:00

25-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F3 Investitii
LEA
0.4KV

25-07-2025
08:00:00

25-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT932RE2 Investitii
LEA
10KV

25-07-2025
08:00:00

25-07-2025
12:00:00

BALTI: DONICI 23 PT139RT15F9
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

25-07-2025
08:00:00

25-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT931RE2 Investitii
LEA
10KV

25-07-2025
08:00:00

25-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT933RE2 Investitii
LEA
10KV

25-07-2025
08:00:00

25-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT934RE2 Investitii
LEA
10KV

25-07-2025
08:00:00

25-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT960RE2 Investitii
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

25-07-2025
08:00:00

25-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT994RE2 Investitii
LEA
10KV

25-07-2025
08:00:00

25-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F4 Investitii
LEA
0.4KV

25-07-2025
08:00:00

25-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT890RE2 Investitii
LEA
10KV

25-07-2025
08:00:00

25-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT886ST11F1 Investitii
LEA
0.4KV

25-07-2025
08:00:00

25-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT886ST11F2 Investitii
LEA
0.4KV

25-07-2025
08:00:00

25-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT891RE2 Investitii
LEA
10KV

25-07-2025
08:00:00

25-07-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT792RE2 Investitii
LEA
10KV

25-07-2025
08:00:00

25-07-2025
12:00:00

BALTI: SADOVEANU:1/1;5;7;9
C.PORUMBESCU:1;1A;2;2A;2B;2?;3;3?;5;6;7;8;9;10;10?;11;12;1
3;14;15;17;19;20;21;22;23;24;24?;25;26;27;28;29;30;31;32;26 ?
MOSKOVEI:4;4B;6;8;10;12;14;15A;18;23;25;27;29;33;35;37
HOTIN:24 PUSKIN ALEXANDR:50;50A;50B;50?;52;54;56

PT67C24
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

25-07-2025
08:00:00

25-07-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT784ST11F1 Investitii
LEA
0.4KV

25-07-2025
12:30:00

25-07-2025
16:00:00

BALTI: KIEV 6 PT609AG12
Reparatia
panoului de
evidenta

PT-
10/0.4
KV

25-07-2025
12:30:00

25-07-2025
16:00:00

BALTI: VIILOR: 4 PT134CET78F5
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

25-07-2025
12:30:00

25-07-2025
16:00:00

BALTI:
FEROVIARILOR:4;8;11;13;15;17;20;21;22;23;24;28;30;37;41;43;
45;47;55 NEGRUZZI CONSTANTIN:1;12 FUCIK:10
KIEV:1;2;3;4;5;7;9;11 TUHACEVSKI M. STR-LA:9;12

PT4AG12
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV


